
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

a) budynki i grunty położone na obszarze gminy zajęte na potrzeby kultury i ochrony 

przeciwpożarowej, 

b) budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

2. Zwolnienie nie obejmuje gruntów i budynków związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10339


		2024-12-09T13:32:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




